
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Poz. 1793 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA CYFRYZACJI
1) 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań technicznych i eksploatacyjnych dla odbiorników cyfrowych
2)

 

Na podstawie art. 132 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1648) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 7 października 2019 r. w sprawie wymagań technicznych i eksplo-

atacyjnych dla odbiorników cyfrowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 515) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części 2 w pkt 2.1 jednostka redakcyjna [31] otrzymuje brzmienie: 

„[31] High-Definition Multimedia Interface, Version 2.0b, March 2016, HDMI Licensing, LLC”; 

2) w części 16 w pkt 16.2 zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku odbiornika zintegrowanego (iDTV) umożliwiającego wyświetlanie obrazu UHD wymagany jest Stan-

dard HDMI 2.0b lub nowszy zgodnie z High-Definition Multimedia Interface, Version 2.0b [31] z obsługą HDR 

i ARC oraz HDCP 2.2 zgodnie z High-bandwidth Digital Content Protection System, Mapping HDCP to HDMI, 

Revision 2.2 [29].”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: wz. J. Cieszyński 

 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 
2) Niniejsze rozporządzenie zostało notyfikowane Komisji Europejskiej w dniu 6 maja 2022 r., pod numerem 2022/331/PL, zgodnie 

z § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu funkcjonowania krajowego systemu notyfikacji 

norm i aktów prawnych (Dz. U. poz. 2039 oraz z 2004 r. poz. 597), które wdraża dyrektywę (UE) 2015/1535 Parlamentu Europej-

skiego i Rady z dnia 9 września 2015 r. ustanawiającą procedurę udzielania informacji w dziedzinie przepisów technicznych oraz 

zasad dotyczących usług społeczeństwa informacyjnego (Dz. Urz. UE L 241 z 17.09.2015, str. 1). 


